
Diário Oficial do

Município
Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê

terça-feira, 1 de setembro de 2020 Ano III - Edição nº 00123 | Caderno 1

Superintendência de Trânsito E
Mobilidade

 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B6B8985C9F439C3B964F5FE8E7DF4E8



terça-feira, 1 de setembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º32/2020 - “EMENTA: DISPÕES SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. CLEBER RAMOS PEREIRA, CHEFE DE DEPARTAMENTO

DE ENGENHARIA, DA SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E MOBILIDADE ”

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B6B8985C9F439C3B964F5FE8E7DF4E8



terça-feira, 1 de setembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê
Portaria

 

Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê 
CNPJ – 27.723.704/0001-49 — @stmirece — stmirece@gmail.com 

Rua Washington Luiz, nº 36, Bairro Morada do Sol, Irecê - BA 
 

        
Portaria n.º32 de 03 de agosto de 2020.  
 

“EMENTA: dispões sobre a nomeação do Sr. Cleber 
Ramos Pereira, chefe de Departamento de 
Engenharia, da Superintendência de Trânsito e 
Mobilidade ”  

 
O SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E MOBILIDADE DE IRECÊ, ESTADO DE 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº 919/11, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear o Sr. Cleber Ramos Pereira, para o cargo de Chefe de Departamento de 
Engenharia, da Superintendência de Trânsito e Mobilidade, no quadro de cargos comissionados da 
STM, com código CCE 02.  
 
Art. 2º. Este portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 
03 de agosto de 2020.. 

 
Irecê/BA, 03 de agosto de 2020 

 

 
RONALDO MIRON DOURADO 

Superintendente de Trânsito e Mobilidade 
 

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B6B8985C9F439C3B964F5FE8E7DF4E8


		2020-09-01T08:22:46-0300




